





Asunto: Se convoca a Sesión Extraordinaria 01.

Integrantes de la Comisión de Servicios Públicos y Mercados Presentes:

Regidora Olga Fabiola Duran Torres, Presidenta de la Comisión de Servicios Públicos y Mercados, del Honorable Ayuntamiento de Guanajuato, trienio 2024-2027, con fundamento en los artículos 77 y 95, de la Ley para el Gobierno y Administración de los Municipios del Estado de Guanajuato; 28, 29, 30 y 33, del Reglamento Interior del H. Ayuntamiento Constitucional de Guanajuato, por este medio y con el debido respeto se les convoca a la Sesión Extraordinaria 01, la cual tendrá verificativo en su modalidad Hibrida el próximo 18 de diciembre del año en curso, a las 11:00 horas, esto es, que los integrantes de esta honorable comisión podrán decidir entre asistir presencialmente a la Sala de Juntas de Síndicos y Regidores, ubicada al interior de la Presidencia Municipal, con domicilio en Plaza de la Paz número 12, de esta ciudad capital o unirse en la modalidad a distancia a través de la plataforma digital Google Meet mediante la siguiente liga:

Sesión Extraordinaria 01 Comisión de Servicios Públicos y Mercados Miércoles, 18 de diciembre · 11:00am – 12:00pm

Zona horaria: America/Mexico City

Información para unirse con Google Meet

Enlace de la videollamada: https://meet.google.com/yxp-njqe-gmx





O marca el: (MX) +52 55 8421 0898 PIN: 354 633 533 5078#

Más números de teléfono: https://tel.meet/yxp-njqe-gmx?pin=3546335335078

Sin otro particular, agradeciendo de antemano su colaboración, les envío un cordial saludo.

Atentamente,

Guanajuato, Gto., a 17 de diciembre de 2024.

Regidora Olga Fabiola Duran Torres,
Presidenta de la Comisión de Servicios Públicos y Mercados

